18
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

4－R1.6
Ⅲ
●パネルカット寸法表
芯数 Ⅰ±0.15 Ⅱ±0.2 Ⅲ±0.2
9 24.99 20.6 12.0
15 33.32 28.8 12.0
25 47.04 42.6 12.0
37 63.50 59.0 12.0
メーカー型番 芯数 タイプ
¥通常単価
1～9個
17JE-23090-02（D1） 9
オス
（ピン）
228
17JE-23150-02（D1） 15 319
17JE-23250-02（D1） 25 424
17JE-23370-02（D1） 37 612
17JE-13090-02（D1）-A 9
メス
（ソケット）
440
17JE-13150-02（D1）-A 15 497
17JE-13250-02（D1）-A 25 625
17JE-13370-02（D1）-A 37 889
1個単位
第一電子工業
旧A3017 仮0000
Webなら当日・翌日出荷の商品続々拡大中!!